
PROTOKÓŁ NR 105/2023

z posiedzenia Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy 
Dąbrówka oraz Komisji Budżetowo -  Finansowej Rady Gminy Dąbrówka, które 
odbyło się w dniu 25 marca 2024 r.
Posiedzenie Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy 
Dąbrówka trwało od godz. 1340 do godz. 1357 
Posiedzenie Komisji a trwało od godz. 1340 do godz. 1357 
W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie komisji: lista obecności na posiedzeniu w/w komisji w dniu 25.03.2024 r.
w załączeniu do protokołu.
oraz:

• Pan Radosław Korzeniewski - Wójt Gminy Dąbrówka,
• Pani Agnieszka Gryglas - Zastępca Wójta Gminy Dąbrówka,
• Pan Grzegorz Skłodowski - Skarbnik Gminy Dąbrówka,
• Pani Patrycja Piotrowska - Kierownik Referatu Zagospodarowania 

Przestrzennego i Zarządzania Mieniem Komunalnym,
• Pan Ireneusz Zieliński - Starszy Inspektor ds. inwestycji i rozwoju,
• Pan Rafała Roguski - Kierownik Inwestycji i Rozwoju.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji dla Parafii 

Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Dąbrówce na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji 
zabytków.

4. Omówienie tematu dotyczącego wyodrębnienia funduszu sołeckiego.
5. Sprawy różne.
6. Zakończenie posiedzenia

Ad.1 Otwarcie posiedzenia.
Po zapoznaniu się z listą obecności i stwierdzeniu kworum Przewodniczący Pan 
Krzysztof Kłębek dokonał otwarcia posiedzenia. W posiedzeniu Komisji Budżetowo -  
finansowej Rady Gminy Dąbrówka uczestniczyło 6 członków komisji natomiast 
w Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy Dąbrówka 
uczestniczyło 5 członków komisji.

Ad. 2 Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego w Dąbrówce na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków.

Prowadzenie posiedzenia przejął Pan Krzysztof Kłębek -  Przewodniczący 
Komisji Budżetowo -  Finansowej Rady Gminy Dąbrówka oraz poprosił o zabranie 
głosu Panią Patrycję Piotrowską o przedstawienie projektu uchwały w sprawie



przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego 
w Dąbrówce na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji zabytków.

Poddano pod glosowanie wniosek o pozytywnie zaopiniowanie projektu uchwały 
w sprawie przyznania dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża 
Świętego w Dąbrówce na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w ewidencji 
zabytków.

Wynik głosowania Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady 
Gminy Dąbrówka:

5 głosów „za”,
0 głosy „przeciw”

0 głosy „wstrzymuję się”, 
przy obecności 5 radnych

Wynik głosowania Komisji Budżetowo -  finansowej Rady Gminy Dąbrówka:
6 głosów „za”,

0 głosy „przeciw”
0 głosy „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

O godz. 13.45 na posiedzenie komisji przybył Pan Grzegorz Wójcik.

Ad. 3 Omówienie tematu dotyczącego wyodrębnienia funduszu sołeckiego.
Pan Grzegorz Skłodowski odczytał treść projektu uchwały w sprawie niewyrażenia 
zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2025 roku.

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy 
Dąbrówka poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na 
wyodrębnienie funduszu sołeckiego w 2025 roku.
W wyniku głosowania projekt uchwały nie przeszedł do dalszego procedowania.

Przewodniczący Komisji Budżetowo -  finansowej Rady Gminy Dąbrówka poddał pod 
głosowanie projekt uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu 
sołeckiego w 2025 roku.
W wyniku głosowania projekt uchwały nie przeszedł do dalszego procedowania.

W dalszej części posiedzenia Pan Radosław Korzeniewski złożył Autopoprawkę: 
o dodanie do WPF oraz Budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2024 na wkład własny 
w kwocie 1 443 021,37 zł na zadanie "Przebudowa Dróg Gminnych w m. Cisie i w m. 
Małopole, gm. Dąbrówka"”.



Przewodniczący Komisji Rozwoju i Gospodarki Mieniem Komunalnym Rady Gminy 
Dąbrówka poddał pod głosowanie Autopoprawkę: o dodanie do WPF oraz Budżetu 
Gminy Dąbrówka na rok 2024 na wkład własny w kwocie 1 443 021,37 zł na zadanie 
"Przebudowa Dróg Gminnych w m. Cisie i w m. Małopole, qm. Dąbrówka"”.
Wynik głosowania:

4 głosów „za”,
1 głosy „przeciw”

1 głosy „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

Przewodniczący Komisji Budżetowo -  finansowej Rady Gminy Dąbrówka poddał pod 
głosowanie Autopoprawkę: o dodanie do WPF oraz Budżetu Gminy Dąbrówka na rok 
2024 na wkład własny w kwocie 1 443 021,37 zł na zadanie "Przebudowa Dróg 
Gminnych w m. Cisie i w m. Małopole, gm. Dąbrówka"”.
Wynik głosowania:

5 głosów „za”,
0 głosy „przeciw”

1 głosy „wstrzymuję się”, 
przy obecności 6 radnych

Ad. 4 Sprawy różne.

W sprawach bieżących nie poruszono dodatkowych tematów.

Ad. 6 Zamknięcie obrad
Następnie Przewodniczący Komisji -  Krzysztof Kłębek, mając na uwadze brak 
chętnych do dalszej dyskusji oraz wyczerpanie tematów zamieszczonych w porządku 
posiedzeniu, zakończył posiedzenie Komisji Budżetowo - Finansowej.

Na tym protokół zakończono.

Lp. Imię i Nazwisko Podpis
1 Krzysztof Kłębek . .Wj&lr
2 Adam Gzowski
3 Tomasz Rasiński
4 Helena Kuśkowska
5 Sławomir Rosa
6 Marek Banasiak
7 Edyta Grześkiewicz


